АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  октября  2017г. №   576-па

Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Золотухинского района от  12 мая 2017г.N240-па
«Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Золотухинского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Золотухинского района и в газете «Золотухинская жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотухинского района                                                                 В.Н. Кожухов

Приложение
к постановлению Администрации
Золотухинского района
[bookmark: _GoBack]от 02.10.2017г. N 576-па

Перечень
муниципального имущества Золотухинского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
	Наименование имущества
	Место расположения
	Общая площадь (кв. м)
	Кадастровый номер
	Назначение
	Дополнительная информация

	1
	Земельный участок
	Курская обл. Золотухинский р-н, Свободинский сельсовет, с.Долгое
	200
	46:07:140601:372
	Для размещения объектов для обслуживания транспорта (мастерские по ремонту и обслуживанию транспортных средств, автомобильные мойки, шиномонтаж, автозаправочные и газонаполнительные станции

	2
	Земельный участок
	Курская обл. Золотухинский р-н, м.Свобода, ул.Электрическая
	35
	46:07:140701:2398
	Для размещения коммерческих объектов, не связанных с проживанием населения (бизнес-центров, торговых комплексов и т.д)

	3
	Здание
	Курская область, Золотухинский район, п.Золотухино, ул. Ленина, д.3
	34,4
	46:07:010101:422
	нежилое
	Заключен договор аренды